
Uchwała Nr M.?A.__/2021

DO A-VIII.0025.1.iM ,?.l;„.^

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia . A i t o M M L . .  2021 r.

w sprawie: zgłoszenia Pana Marka Drobika do objęcia stanowiska Prezesa Zarządu spółki 
Stobrawskie Centrum Medyczne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668, ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje 
publiczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 2399 t.j.), Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala, 
co następuje:

§1
Zgłasza się Pana Marka Drobika do objęcia stanowiska Prezesa Zarządu Stobrawskie Centrum 
Medyczne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


